

BASIN KUPÖRLERİ

15 Eylül 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

KYK YURTLARINA 6 BİN YENİ ÖĞRENCİ

Kredi ve Yurtlar Kurumu 2023-2024 öğretim yılı yurt başvuru sonuçlarının açıklanmasının ardından Sakarya'daki **KYK yurtlarına** yerleşe öğrenci sayısı belli oldu. **Yurtlara** bu yıl 6 bin 137 öğrenci kabul edilirken **yurtlardaki** toplan öğrenci sayısı ise 17 bini geçti.

İNANÇ AÇIKLADI

Kredi ve Yurtlar Kurumu

2023-2024 öğretim yılı yurt başvuru sonuçları açıklanmasının ardından Sakarya Gençlik ve Spor İl Müdürü Nevzat İnanç gazetemizin sorularını yanıtladı. İnanç, "Sakarya'daki 16 bin 868 yatak kapasitemizi bu sene 17 bin 367'ye çıkarttık. 11 bin civarında mevcudumuzun üzerine 6 bin 137 öğrencimiz **yurtlara** yerleşti. Bin 857 öğrencimiz ise yedekte" ifadelerine yer verdi.

KAYIT SİLDİRME İŞLEMİ

İnanç, "Şu an kayıt sildirmeler aktif olarak devam ettiği için sayılar sürekli olarak değişkenlik gösteriyor. An itibari ile 841 yatağımız boş. Kayıt sildirme



işlemlerinin ardından yedekte olan bin 857 öğrencimizin de yerleşeceğini öngörüyoruz. Hedefimiz geçen sene olduğu gibi bu sene de kimseyi dışarıda bırakmamak" şeklinde konuştu.

İKİ YENİ YURT PROJESİ

İnanç, "Sn. Valimizin de açıkladığı gibi kamu misafirhanelerimizin yüzde 90'ı yerleşemeyen öğrencilerimizi yerleşene kadar misafir edecek. Geçtiğimiz sene

yedekte kalan öğrenci sayımız 2 bin 358 idi ona rağmen yerleşemeyen öğrencimiz kalmadı. Bu sene kapasitemizi 500 arttırdık. Çalışmalarımız sürüyor. Kendimize ait 2 yeni yurt proje aşamasında bunları da güzel şehrimiz Sakarya'ya kazandırdığımız zaman kontenjan konusunda daha da rahatlayacağız" dedi.

/İsmail Erken





KYK YURLARI HAZIRLANIYOR

ŞEVVAL ATEŞ

Aydın'daki **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü**'ne bağlı devlet **yurtları**, öğrenciler için hazırlanıyor.

Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) başvuru sonuçları açıklanmıştı. Bunun üzerine Aydın Adnan Menderes Üniversitesi'ni kazanan ve **KYK** da kalmak isteyen öğrenciler için Aydın'daki **yurtlar** hazırlanıyor. Spor salonundan, kuaför salonlarına kadar öğrencilerin her türlü ihtiyacını karşılamaya hazır. Bu kapsamda Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürü Cenap Fillikçioğlu, Yenipazar **Kız Öğrenci Yurdu**'nu ziyaret etti. Öte yandan Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü her bir öğrenciye güvenli ve rahat bir öğrenme ortamı sunmak için var gücüyle çalışıyor.

Farkındalık Oluşturuldu

Kırklareli İl Sağlık Müdürlüğü, Dünya İntiharı Önleme Günü'nde farkındalık eğitimi gerçekleştirdi.

Dünya İntiharı Önleme Günü, her yıl 10 Eylül'de dünya genelinde intiharın önlenmesine dikkat çekmek amacıyla kutlanır. 2023 yılında Dünya İntiharı Önleme Derneği tarafından belirlenen tema "Harekete geçerek umut yaratmak" olarak açıklandı.

Kırklareli İl Sağlık Müdürlüğü de bu önemli günde farkındalık yaratmak için çeşitli etkinlikler gerçekleştirdi.

Kırklareli İl Sağlık Müdürlüğü, Dünya İntiharı Önleme Günü kapsamında, Kırklareli **KYK Erkek Öğrenci Yurdu** personeli ve

Hund-i Hatun **KYK Kız Öğrenci Yurdu** personeline özel bir farkındalık eğitimi düzenledi. Eğitim, Kırklareli İl Sağlık Müdürlüğü'nde görevli Sosyolog Sultan SOLMAZ tarafından verildi.

Etkinlik hakkında Kırklareli İl Sağlık Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada şu ifadeler yer verildi; "Dünya İntiharı Önleme Günü'nün 2023 yılındaki teması Uluslararası İntiharı Önleme Derneği tarafından "Harekete geçerek umut yaratmak" olarak belirlenmiştir. Bu kapsamda Kırklareli **KYK Erkek Öğrenci Yurdu**

personeli ve Hund-i Hatun **KYK Kız Öğrenci Yurdu** personeline Kırklareli İl Sağlık Müdürlüğü'nde görevli Sosyolog Sultan Solmaz tarafından farkındalık eğitimi gerçekleştirilmiştir."

Eğitimde, intiharın nedenleri, risk faktörleri ve intihar eylemlerini önleme stratejileri gibi önemli konular ele alındı.

Katılımcılara, intiharın erken teşhisi ve önlenmesi için neler yapabilecekleri konusunda bilgi verildi. Ayrıca, intiharla mücadelede toplumsal farkındalığın ve dayanışmanın ne kadar önemli olduğu vurgulandı.



ISPARTALILAR 2 EKİM’i Bekliyor

Süleyman Demirel Üniversitesi ile Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi'nin açılış tarihi en erken 2 Ekim 2023 Pazartesi günü olarak belirlendi. En erken 2 Ekim'de üniversiteleri açın diyen YÖK'ün bu kararının değiştirilmemesi talep ediliyor. Öğrenci ağırlıklı bir ekonomiye sahip olan Isparta'da özellikle esnaflar ve apart sahipleri biran önce üniversiteli gençlerin şehre gelmesini bekliyor.

Üniversitelerin açılış tarihi için geri sayım devam ediyor. 11 Eylül tarihinde ilköğretim ve ortaöğretimde yeni eğitim-öğretim döneminin başlamasının ardından, Isparta'da gözler Süleyman Demirel Üniversitesi ve Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi'ne çevrildi. Her iki kurumunda bir aksilik olmaması halinde 2 Ekim Pazartesi günü açılması planlanıyor.

Uzun sürenin ardından kampüslerde ve yurtlarda öğrenciler için hazırlıklar sürerken, YÖK açıklamalarına dikkatler çevrildi. Devlet ve vakıf üniversitelerinde ders kayıtlarının tamamlanmasının ardından öğrenim dönemi farklı tarihlerde başlıyor.

2023 üniversitelerin ne zaman açılacağı son gelişmeler ile takip ediliyor. KYK yurt sonuçlarının açıklanması ve okullarda yeni eğitim öğretim döneminin başlamasıyla gözler üniversitelerin açılış tarihine çevrildi. Ders kayıt işlemlerini yapan öğrenciler okullarındaki şehirlere dönmek için hazırlıklarına başladı. Üniversiteler özerk yapıda olduğundan kendi akademik takvimlerini kendileri belirliyor. Üniversitelerin güz dönemi başlangıç tarihleri farklılık gösterebiliyor.

DEPREMEDE VATANDAŞLAR YURTlardan AYRILDI

Üniversitelerin geç açılmasının en büyük sebepleri arasında ise depremden etkilenen vatan-

daşlarımızın öğrenci yurtlarında barınıyor olmasıydı. Isparta'daki devlet yurtlarında bir süre barında ihtiyacı karşılanan vatandaşlar memleketlerine geri dönüş yaptılar. Demokrat Haber Merkezinin elde ettiği bilgilere göre, SDÜ'de ve ISUBÜ'de eğitim gören öğrencilerin

barındığı yurtlarda şu anda hiçbir depremde vatandaş kalmadı. Yetkililerde yurtlarda bakım ve onarım çalışmasını sürdürüyor. Yurtların bir ortalama 10 günü kadar tamamen hazır hale geleceği öğrenilirken, öğrencilerin de bu yurtlara yerleşmeye başlayacağı öğrenildi. (TUNA ÜNAL)





Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak: ADIYAMAN, HATAY VE KAHRAMANMARAŞ'TA YERLEŞTİRME YAPILMADI

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, bakanlığa bağlı yurtlara başvuru oranlarını açıklayarak, "İlk aşamada, yüzde 87'lik bir yerleştirme oranı ile yeni bir rekora imza attık. Bugüne kadarki en yüksek talebi almış olmamıza rağmen; tarihimizin en yüksek yerleştirme oranına ulaştık" dedi.

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, Ankara'daki Yurt Koordinasyon Merkezi'nde basın toplantısı düzenleyerek, 2023-2024 eğitim öğretim dönemi için Gençlik ve Spor Bakanlığı yurt başvuru sonuçlarını duyurdu. Başvuruların 12 kamu kurumu tarafından dijital olarak analiz edildiğini belirten Bak, "Titizlik

ve hassasiyetle gerçekleştirilen yerleştirme sürecinde, başvurusu geçerli sayılan öğrencilerimizi; gelir, başarı ve sosyal durum kriterlerini esas alarak değerlendirdik ve buna göre dijital ortamda bir puanlama sırası oluşturduk. Bu sıralamayla öğrencilerimiz, kazandıkları okula en yakın yurda olmak üzere yerleştiler. Yurt kapasitemiz, geçtiğimiz yıla oranla artış gösterdi. An itibarıyla 81 il, 260 ilçe ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde (KKTC) olmak üzere 822 yurt ve toplam 950 bin yatak kapasitesi ile gençlerimizin hizmetindeyiz. Yapımı hızla devam eden yurtlarımız var; onların kısa süre içerisinde tamamlanacağı

bilgisini de buradan paylaşmak istiyorum. Böylece kısa zaman içerisinde 1 milyon yatak kapasitesi hedefimize ulaşmış olacağız" dedi.2023-2024 yılı yurt başvuruları 'ilk yerleştirme' oranını açıklayan Bak, "İlk aşamada, yüzde 87'lik bir yerleştirme oranı ile yeni bir rekora imza attık. Bugüne kadarki en yüksek talebi almış olmamıza rağmen, tarihimizin en yüksek yerleştirme oranına ulaştık. Öğrencilerimiz ve ailelerimiz sonuçlara e-devlet üzerinden ulaşabilirler. Yedek yerleştirmelerimiz hızla devam edecek. Pazartesi ve perşembe günleri olmak üzere haftada iki gün yedek yerleştirmelerini açıklayacağız. Öğrencilerimiz

bu sonuçları da yine e-devlet üzerinden takip edebilirler. Çok kısa süre içerisinde de kalan öğrencilerimizin tamamını yerleştirmiş olacağız" diye konuştu.

'ADIYAMAN, HATAY VE KAHRAMANMARAŞ'TA YERLEŞTİRME YAPILMADI' Depremden etkilenen öğrencilerin tümünü öncelikli gruba dahil ederek yurtlara yerleştirdiklerini belirten Bak, "Çünkü temel önceliğimiz yaraların hızla sarılmasıdır. Çabamız, gayretimiz bu yöndedir. 2023-2024 eğitim öğretim yılında Adıyaman, Hatay ve Kahramanmaraş illerimiz için 'Eğitimin çevrimiçi yapılması' kararı doğrultusunda söz konusu illerimizdeki



yurtlarımıza yerleştirme yapılmamıştır. Bu illerde yüz yüze eğitim göreceğ öğrencilerimiz, durumlarını belgelendirmeleri halinde bakanlığımız tarafından belirlenen yurtlarda

kalabileceklerdir" ifadelerini kullandı. Bakan Bak, yerleştirme sürecinin her bir aşamasında bilgilendirme yapmaya devam edeceklerini sözlerine ekledi. **(Haber Merkezi)**

240 PERSONELE EĞİTİM VERİLDİ



Isparta GSM'nin çeşitli birimlerinde görev yapan güvenlik görevlilerine Emniyet Müdürlüğü'nce düzenlenen 2 günlük seminer sona erdi

Emniyet Genel Müdürlüğü tarafından 2019 yılında başlatılan KAAN Projesi kapsamında Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı birimlerde görev yapan güvenlik görevlilerine her yıl olduğu gibi bu yıl da eğitim semineri verildi.

Isparta GSM'ne bağlı Said-i Nursi **Kız Öğrenci Yurdu** Konferans salonunda dün başla-

yan ve 2 gün süren eğitim seminerine 240 personel katıldı.

Emniyet Genel Müdürlüğü Özel Güvenlik Denetleme Başkanlığı Polis Başmüfettişleri tarafından verilen seminerde; özel güvenlik hukuku, genel kollukla ilişkiler Kaan uygulaması, güvenlik farkındalığı, etkili iletişim ve öfke kontrolü, kitle psikolojisi, toplumsal olaylara müdahale esasları, asayiş hizmetleri, uyuşturucu madde bilgileri ve terörle mücadele konularında bilgi aktarıldı.

350 BIN GUVENLIK GOREVLISI POLİSİN GÖZÜ KULAĞI

2019 yılında hayata geçirilen KAAN uygulamasında genel kolluk kuvvetleri ile özel güvenlik görevlilerinin entegrasyonu öngörüldüğünü belirten emniyet başmüfettişi Ali Adıgüzel, 'Emniyet Genel Müdürlüğü nezdinde görev yapan 320 bin emniyet mensubu bulunuyor. Özel güvenlik görevlisi olarak görev yapan personel sayısı ise 450 bin civarında. KAAN uygulaması ile emniyet suç ve suçlular ile mücadelede 770 bin çift göz ile hizmet vermiş oluyor. Özel güvenlik görevlilerimizin cep telefonlarına indirdikleri uygulamada gördükleri suç unsurlarını buradan bildirmeleri durumunda hemen Özel Güvenlik Şube Müdürlüklerimizdeki personele düşüyor ve suçun unsuruna göre o ihbar emniyetin ilgili birimine anında iletilerek müdahale sağlanıyor. Bu nedenle KAAN uygulamasının daha iyi anlaşılması ve etkin kullanılması için her yıl düzenli olarak bu eğitimleri veriyoruz' şeklinde bilgi verdi. HABER MERKEZİ

Üniversite güvenlik toplantısı yapıldı

Vali/Belediye Başkan Vekili Ziya Polat'ın başkanlığında, Valilik Toplantı Salonu'nda düzenlenen toplantıda, Kafkas Üniversitesi'nin merkez kampusu ve üniversiteye bağlı yükseköğretim kurumlarında, yurtlarda, üniversite içerisinde ve çevresinde...

Vali/Belediye Başkan Vekili Ziya Polat'ın başkanlığında, Valilik Toplantı Salonu'nda düzenlenen toplantıda, Kafkas Üniversitesi'nin merkez kampusu ve üniversiteye bağlı yükseköğretim kurumlarında, yurtlarda, üniversite içerisinde ve çevresinde alınacak olan güvenlik önlemleri konuşuldu.

Öğrencilerin konaklama yapacağı yurt, pansiyon, tesis ve binaların durumları, kayıt döneminde ve öncesinde yapılacak çalışmalar, bu



konuda takvimin sağlıklı işletilerek öğrencilerin mağdur olmaması için hayata geçirilecek tedbirler ile ulaşım konuları istişare edildi.

Vali/Belediye Başkan Vekili Ziya Polat, Kafkas Üniversitesi'nde 2 Ekim 2023 tarihi itibarıyla akademik yılın başlamasıyla, Kars'a misafir olarak gelen öğrencilerin güvenli bir ortam içerisinde öğrenim görebilmeleri için tüm kurumların üzerine düşen görevleri hassasiyetle yerine getirmesi ve etkin bir koordinasyon sağlanması gerektiğini belirtti.

Polat, yüksek öğrenim görmek için Kars'a gelen öğrencilerin güvenli bir

ortam içerisinde öğrenim görebilmeleri için ilgili tüm kurumlara ve vatandaşlara büyük sorumluluk düştüğünü söyledi.

Polat, "Ülkemizin farklı bölgelerinden ilimize gelen öğrenciler bizim misafirimizdir. Onların huzur ve güven ortamında iyi bir eğitim almaları çok önemlidir. Kafkas Üniversitemizi tercih ederek kadim şehrimiz Kars'a gelen tüm öğrencilerimizi kendi çocuklarımız gibi sahipleneceğiz. KYK yurtlarımızın kapasitesi yeterlidir. Yurtlarımız, misafirhanelerimiz, tüm konaklama tesislerimiz çocuklarımızın hizmetinde. Hiçbir çocuğumuzun açığa kalmaması için çalışıyoruz" dedi.

Vali Polat, "Sevgili öğrencilerimizin ilimize geldikten itibaren üniversitede, üniversite çevresinde, yurtlarda, dolmuşlarda ve buldukları her ortamda kendilerini huzurlu ve güvenli bir ortamda hissetmeleri için aldığımız tedbirleri titizlikle uygulayacağız. Tüm görevlilerimiz ve vatandaşlarımızdan ilimize gelen öğrencilere Kars'ın misafirperverliğini en iyi şekilde göstermesini rica ediyorum. 2023-2024 akademik yılının öğrenciler ve bütün akademik camia için başarılı ve hayırlı olmasını diliyorum" diye konuştu.

Toplantı alınan kararlar hakkında fikir alışverişinde bulunulmasının ardından sona erdi.



KAYSERİ'DE YURT SORUNU YOK



Üniversitelerin açılmasına sayılı günler kala Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı, bakanlığa bağlı yurtlarda tadilat çalışmalarının sona geldiğini söyleyerek, Kayseri'de yurt sorununun yaşanmayacağını belirtti.

ÜNİVERSİTELERİN açılmasına sayılı günler kala Kayseri'deki yurtlar hakkında bilgiler veren Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı, "Yeni öğretim yılında Kayseri'deki yurtlarımızda bir sorun gözüküyor. Bakanlığımız başvuruları aldı ve kısa sürede de açıklamaları yapacak. Kayseri'mizde de başvuran tüm öğrencilerimizin 16 yurdumuzda hem konaklamalarını hem de üniversitelerine gidiş gelişle ilgili tüm kolaylıkları sağlayacağız. Bizim şehrimizdeki hedefimiz, yurt sorununu büyük ölçüde ortadan kaldırmaktır. Kapasite artışlarımız var. Geçen yıldan bu yana yaklaşık 5 bine yakın kapasite artışı gerçekleştirdik. Burada hiçbir

öğrencimizi Kayseri'mizde yurt bulamama gibi bir sorunu yaşamamaları için ortaya koyduğumuz çalışmalar sonucunu verdi. Bu istikamette de inşallah tüm öğrencilerimizi yakın zamanda yurtlarımıza alacağız" ifadelerini kullandı.

6 Şubat'ta meydana gelen depremlerin ardından 30 bin depremzede yurtlarda ağırladıklarını dile getiren Kabakçı, yurtları öğrencilere hazırladıklarının altını çizerek, "Özellikle deprem bölgesindeki 11 ille beraber Kayseri'miz yakın olmasından dolayı depremzede kardeşlerimizin çok büyük yoğunluğu intikal etti. Bu süre zarfında da birçok yerde ikamet ettiler ama yaklaşık 30 bin civarında dönüşümlü depremzede yurtlarımıza misafir ettik. 6 ay

geçen bir dönemde misafirlerimizi son derece memnun edici çalışmalar yaptık. Bakanlık olarak yurtlarımıza ağırladık. Yakın zamanda da üniversitelerde eğitim öğretim de başlayacağı için yurtlarımızda tadilat yapılması gerekiyordu. Şuan yurtlarımızda büyük bir tadilatımız var. İyileştirme çalışmalarımız sürüyor. Yeni gelen öğrencilerimize tüm yurtlarımızı daha hazır daha hijyenik halde teslim etmek istiyoruz. Onlarda bunu uzun süre gösterdikleri sabırdan dolayı hak ettiler. İnşallah yeni dönemde öğrencilerimizi Kayseri'mizde yurtlarımızda misafir edeceğiz. Hazırlıklarda da son aşamaya geldik ve tadilatları bitirmek üzereyiz" şeklinde konuştu. >>İHA



2023-2024 **KYK yurt** ücretleri açıklandı

Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarının fiyatları geçtiğimiz günlerde belli oldu. **KYK yurt** tipleri, 1.tip, 2. tip, 3.tip, 4.tip, 5.tip, 6.tip olarak sıralanıyor. **Yurt** ücretleri odanın büyüklüğü, kalan kişi sayısı, içerisinde tuvalet banyo olması gibi özelliklere göre belirleniyor. **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) yurt** başvuru sonuçlarının ilan edilmesi ardından gözler bir kez daha ücretlere çevrildi. Yeni dönem **KYK yurt** ücretleri geçtiğimiz günlerde açıklanmıştı.

KYK YURT ÜCRETLERİ NE KADAR?

KYK yurt tipleri, 1.tip, 2. tip, 3.tip, 4.tip, 5.tip, 6.tip

olarak sıralanırken, bu sınıflandırmaya; odanın büyüklüğü, kalan kişi sayısı, içerisinde tuvalet banyo olması gibi özelliklere göre belirleniyor. En ucuz **KYK yurdu** 1. tip olurken, en yüksek ücrete sahip olan **yurt** ise 6. tip olarak seçeneklerde yer alıyor. Tip 1 ücreti aylık 345 lira, Tip 2 ücreti aylık 405 lira, Tip 3 ücreti aylık 480 lira, Tip 5 ücreti aylık 510 lira ve Tip 6 ücreti aylık 570 lira oldu.

İLK KAYIT ÜCRETİ NEDİR?

Yurda ilk defa yerleştirilen öğrencilerin ödemesi gereken ücrete ilk kayıt ücreti denir. Bu ücretin içerisinde gün bazında yatak ücreti ve güvence bedeli ücreti bulunmak-

tadır. Bu ücret öğrencinin yerleştirildiği **yurda** ve yerleştirme tarihine göre farklılık gösterir. İlgili banka ATM'lerinde veya GSB **Yurt** ve **Kredi** Ödemeleri ekranında yer alan tutar otomatik olarak görülmektedir.

KAYIT ÜCRETİ YATIRILDIKTAN SONRA NE YAPILMALI?

İlk kayıt ücretinin ödenmesinin ardından öncelikle e-Devlet **Yurt** Kayıt İşlemleri" bağlantısından taahhütname onayı yapılması gerekmektedir. Daha sonra ise başvuru sonuç ekranında belirtilen belgeler **yurt** müdürlüğüne teslim edilmelidir. **HABER MERKEZİ**



YURT KAYITLARI 16 Eylül'de bitiyor

GENÇLİK ve Spor Bakanlığı (GSB) yurtlarına kayıtlar, 16 Eylül Cumartesi günü sona erecek. Öğrenciler, yurt başvuru sonuçlarına "<https://www.turkiye.gov.tr/gsb-yurt-basvuru-sonucu-sorgulama>" linkinden ulaşabilecek. Yurtlara yerleşmeye hak kazanan öğrenciler, kayıt işlemlerini, 16 Eylül saat 23.00'e kadar e-Devlet üzerinden tamamlayacak. Yurt kaydının tamamlanması için ilk kayıt ücretinin ödenmesi ve e-Devlet üzerinden taahhütname onayı verilmesi gerekiyor. İlk kayıt ücretini süresinde ödemeyenlerin yurt hakkı geçersiz sayılacak. Kayıt sürecinde sorun yaşayan öğrenciler, "ALO GSB (444 0 472) ile bakanlık ve **Kredi ve Yurtlar Kurumunun sosyal medya hesaplarından yardım talep edebilecek.**

13 BİN 85 ÖZEL GÜVENLİK GÖREVLİSİNE EĞİTİM VERİLECEK



Emniyet Genel Müdürlüğü, Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı öğrenci yurtlarında görev yapan 13 bin 85 özel güvenlik görevlisine eğitim verecek. Emniyet Genel Müdürlüğü Özel Güvenlik Denetleme Başkanlığı tarafından yapılan açıklamaya göre, Gençlik ve Spor Bakanlığı Personel Genel Müdürlüğü Eğitim ve Sınavlar Daire Başkanlığı ile İçişleri Bakanlığı EGM Özel Güvenlik Denetleme Başkanlığı ve Güvenlik Daire Başkanlığı iş birliğinde 13 bin 85 özel güvenlik görevlisine eğitim verilecek. Açıklamada,

öğrencilerin sağlıklı ve güvenli bir ortamda barınmalarının hedeflendiği belirtildi.

Olumsuz olayları engellemek için verilecek eğitimlerde, olaylara etkin ve zamanında müdahale edilmesi ve olay yerindeki delillerin sağlıklı bir şekilde muhafaza edilerek korunması hedefleniyor. Özel güvenlik görevlilerine verilecek eğitimler sayesinde öğrencilerin yoğunlukla bulunduğu açık ve kapalı alanlarda uyuşturucu kullanımının da önlenmesi planlanıyor. Özel Güvenlik İşbirliği ve Entegrasyonu (KAAN) uygulaması çerçevesinde eğitimlere tüm illerde başlandı. **İHA**





Aşkın Bak

Yurtlara yerleşme oranı %87

Gençlik ve Spor Bakanlığı Yüksek Öğrenim **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK)** 2023-2024 öğretim yılı **yurt** başvuru sonuçları açıklandı. **KYK yurt** başvuru sonuçları e-devlet üzerinden öğrenebilecek. **KYK yurt** başvuru sonuçları duyurusu Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak tarafından yapıldı. Bakan Bak, yüzde 87 oranında yerleştirmenin gerçekleştirildiğini yedek yerleştirmelerin sürecini söyledi. Bak, “**Yurt** yerleştirme sürecinin ilk aşaması tamamlanmıştır. Yapılan başvurular 12 kamu kurumu tarafından analiz edildi. **Yurt** kapasitemiz geçen yıla oranla artış gösterdi,

822 **yurt** ve toplam 950 bin yatak kapasitesiyle gençlerin hizmetindeyiz. Yapımı hızla devam eden **yurtlarımız** var, onlar da kısa zamanda tamamlanacak. Kısa zamanda 1 milyon yatak kapasitesine ulaşacağız. Dünyanın en büyük **yurt** sistemini yönetiyoruz. Barınma değil, beslenme, hijyen, sportif aktivitelerde gençlerin tüm ihtiyaçlarına cevap veriyoruz. Tercih edilme oranımız bunun en büyük ispatı” diye konuştu. Yüzde 87’lik yerleştirme oranıyla rekora imza attıklarını dile getiren Bakan Bak, “Tarihin en yüksek yerleştirme oranına ulaştık. Yedek yerleştirme olacak. Pazartesi ve perşembe

günü olmak üzere yedek yerleştirmeleri açıklayacağız” dedi.

EN DÜŞÜĞÜ 345 LİRA

KYK yurt tipleri, 1.tip, 2. tip, 3.tip, 4.tip, 5.tip, 6.tip olarak sıralanırken, bu sınıflandırma; odanın büyüklüğü, kalan kişi sayısı, içerisinde tuvalet banyo olması gibi özelliklere göre belirleniyor. En ucuz **KYK yurdu** 1. tip olurken, en yüksek ücrete sahip olan **yurt** ise 6. tip olarak seçeneklerde yer alıyor. Tip 1 ücreti aylık 345 lira, Tip 2 ücreti aylık 405 lira, Tip 3 ücreti aylık 480 lira, Tip 5 ücreti aylık 510 lira ve Tip 6 ücreti aylık 570 lira oldu.

KYK BAŞVURU SONUÇLARI AÇIKLANDI**TARİHİN EN YÜKSEK YERLEŞTİRME ORANI**

2023-2024 öğretim yılı **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) yurt** başvuru sonuçları açıklandı. Öğrenciler, başvuru sonuçlarını "https://www.turkiye.gov.tr/gsb-yurt-basvuru-sonucu-sorgulama" adresinden öğrenebilecek. Kayıtlar https://www.turkiye.gov.tr/" adresinden yapılabilecek. Öğrenciler ayrıca kazandıkları **yurda** giderek şahsen de kayıt olabilecek. Gençlik ve Spor Bakanı **Osman Aşkın Bak**, "İlk aşamada, yüzde 87'lik bir yerleştirme oranı ile yeni bir rekora imza attık. Bugüne kadar ki en yüksek talebi almış olmamıza rağmen tarihimizin en yüksek yerleştirme oranına ulaştık" dedi.

1 MİLYON KAPASİTE HEDEFİ

Başvuruların 12 kamu kurumu tarafından dijital olarak analiz edildiğini belirten Bak, "Titizlik ve hassasiyetle gerçekleştirilen yerleştirme sürecinde, başvurusu geçerli sayılan öğrencilerimizi; gelir, başarı ve sosyal durum kriterlerini esas alarak değerlendirirdik. An itibarıyla 81 il, 260 ilçe ve KKTC olmak üzere 822 **yurt** ve toplam 950 bin yatak

kapasitesiyle gençlerimizin hizmetindeyiz. Yapımı hızla devam eden **yurtlarımız** var. Böylece kısa zaman içerisinde 1 milyon yatak kapasitesi hedefimize ulaşmış olacağız" bilgisini verdi.

**3 İLDE YERLEŞTİRME YAPILMADI**

Depremden etkilenen öğrencilerin tümünü öncelikli gruba dâhil ederek **yurtlara** yerleştirdiklerini belirten Bak, "Çünkü temel önceliğimiz yaraların hızla sarılmasıdır. Adıyaman, Hatay ve Kahramanmaraş illerimiz için eğitim çevrimiçi yapılması kararı doğrultusunda söz konusu illerimizdeki yurtlarımıza yerleştirme yapılmamıştır.

Bu illerde yüz yüze eğitim göreceğiz öğrencilerimiz, durumlarını belgelenmelerini halinde bakanlığımız tarafından belirlenen **yurtlarda** kalabileceklerdir" diye konuştu. **Murathan YILDIRIM/ANKARA**

**ÜNİVERSİTELERDEKİ
BOŞ KONTENJANLAR AÇIKLANDI****163 BİN ADAY İÇİN****İKİNCİ ŞANS****KİMLER TERCİH YAPABİLİR?**

- 2023 YKS'ye girmiş olanlar.
- 2023 YKS'de puanı oluşmuş olanlar.
- 2023 merkezi yerleştirmede tercih yapmış herhangi bir yükseköğretim programına yerleşmemiş olanlar ek yerleştirmeden faydalanabilir.
- 2023-YKS'de özel yetenek sınavı ile bir yükseköğretim programına yerleştirilmiş olan adaylar da ek yerleştirme için tercih yapabileceklerdir.

KİMLER TERCİH YAPAMAZ?

- 2023 YKS'ye girmemiş olanlar.
- 2023 YKS'ye girmiş ancak herhangi bir puan türünde puanı oluşmamış olanlar.
- 2023 merkezi yerleştirmede bir yükseköğretim programına yerleşmiş olanlar kayıt yaptırmamış olsalar dahi ek yerleştirmeden yararlanamazlar.

PUAN MI SIRALAMA MI?

EK yerleştirme işlemlerinde tercih yaparken en önemli kural şu: İlgili yerleştirme puanınız, tercih etmek istediğiniz programın en küçük puanından daha küçük ise o programı tercih edemezsiniz. Ancak merkezi yerleştirmede kontenjanı dolmayan ve en küçük puanı oluşmayan programları, ilgili yerleştirme puanı hesaplanmış tüm adaylar tercih edebileceklerdir. Dolayısıyla adaylar ilgili puanlarına bakarak tercihte bulunabilecekler. Ancak burada dikkat edilmesi gereken durum, bazı bölümlerin (tıp, diş, eczacılık, hukuk, mühendislik, mimarlık, öğretmenlik) tercih edilebilmesi için gerekli olan başarı sırataması barajını aşmış olduğunuz bakmanız gerekmektedir.

2023 YKS ek yerleştirme dönemi başladı. Üniversitelerde 163 bine yakın boş kontenjan var. Adayların 24 tercih hakkı bulunuyor. Tercihler bu kez başarı sıratamasına değil, taban puanlara göre yapılacak

Ceyda KARAASLAN / SABAH

2023 Yükseköğretim Kurumları Sınavı'nda (YKS) herhangi bir bölüme tercih yapıp yerleşemeyen ya da tercih yapmayan tüm adayların yararlanabileceği ek yerleştirme dönemi başladı. 17 Eylül gecesine kadar sürecektir ek yerleştirmede adaylara 24 tercih hakkı tanınacak. Ek yerleştirme sürecinde, şehit ve gazi yakını, 34 yaş üstü kadınlar ile depremliler için ayrılan kontenjanlar da dâhil 163 bine yakın kontenjan için tercihte bulunabilecek. En çok boş kontenjan mimarlık programlarında bulunuyor. 532 si devlet olmak üzere mimarlık programlarında toplam 1307 boş kontenjan var. İkinci sırada ise 1242 ile inşaat mühendisliği geliyor. Tıp



Sebahat Başusta

fakültelerinde ise 11'i devletle olmak üzere 769 boş kontenjan var. Diş hekimliğinde de bu sayı 521.

MEZUNA KALMAK RİSKLİ OLABİLİR

Bilfen Liseleri Sınav Grubu Başkanı Sebahat Başusta, "2 yıldır barajın kaldırılması ile YKS'ye başvuran aday sayısında yüzde 25'in üstünde bir artış oldu. 2024 YKS için de bu artış devam ederken aynı zamanda 12'nci sınıf öğrenci sayısının bu yıl daha fazla olduğunu, dolayısıyla başvuruda daha da artış olacağını göz önüne alırsak bazı kararsız olan adayların bu yerleştirmeyi değerlendirmeleri iyi olacaktır" dedi. Peki üniversiteli olmak için ikinci bir şans olan ek yerleştirme süreci nasıl işleyecek? Başusta detayları şöyle sıraladı:

BUNLARA DİKKAT

- 2023 YKS Ek Yerleştirme Kılavuzu'nu dikkatle inceleyin.
- Programların özel koşul ve açıklamalarını mutlaka okuyun.
- Tercihinizi yaparken imkânınız dâhilinde uzman desteği alın.
- Üniversitelerin internet sayfasındaki

bilgileri dikkatlice inceleyerek tercihlerinizi yapın.

- 24'ü geçmemek üzere dilediğiniz sayıda tercih yapabilirsiniz.
- Tercihlerinizi ÖSYM'nin https://ais.osym.gov.tr adresinden bildireceksiniz, posta vb. yolla tercih bildiriminde bulunamazsınız.
- Tercih bildiriminden sonra kılavuzda belirlenen kanallar aracılığıyla 50 TL ek yerleştirme ücretini ödemeyi unutmayın.



Vali Turan Ergün 21 Okul Yeniden Yapılarak Eğitime Kazandırıldı



Okulların fiziki şartlarının güçlendirilmesi için de yatırımların devam ettiğini anlatan Vali Ergün, "Bugün geldiğimiz noktada 21 okulumuz gerek güçlendirme gerekse de "yık yap" kapsamında yeniden yapılarak yeni eğitim öğretim yılına kazandırıldı. Bunun yanında 10 okulumuzda inşaat çalışmalarımız devam ediyor." dedi.

Toplantıda konuşan Vali Ergün, yeni eğitim ve öğretim yılının hayırlı olmasını dileyerek, kent genelinde ilk ve orta öğretimde 366 okulda, 5 bin 312 öğretmen ve 58 bin 580 öğrencinin eğitim ve öğretim yılına başladığını söyledi.

Vali Ergün, kentte okul yapımı noktasında hayırsever vatandaşların da ciddi destekler verdiğini belirterek, katkı sunan tüm hayırseverlere teşekkür etti.

Okullarda gerekli güvenlik önlemlerinin alınması için okulları bir, iki ve üç aşamalı risk gruplarına ayırdıklarını dile getiren Vali Ergün, "Bu gruplandırmalara göre

programlar yaptık. Gerek il merkezindeki, ilçe merkezlerindeki, gerekse de köylerimizdeki okullarımızın her biri polis ya da jandarma personelimize adeta zimmetlendi. Polis bölgesinde 5 okula sabit, 79 okula koordinasyon görevlisi olmak üzere 101 polis görevlendirmesi yaptık. Aynı şekilde jandarma bölgesinde de 115 okulda 46 koordinasyon görevlisi belirledik."

Belirlenen koordinasyon görevlilerinin okul yöneticileri ve velilerle sürekli irtibat halinde olacağını, her hafta bir güvenlik raporu hazırlayarak yöneticilerine sunacağını aktaran Vali Ergün, şöyle devam etti:

"Öncelikle okullarımızın çevresinde öğrencilerimizi kötü alışkanlıklara sürükleyecek şüpheli kişiler mutlaka takip edilecek. Öğrencilere sigara, alkol vb. zararlı madde satışı yapan ve yapmaya teşebbüs eden iş yerleri ya da kişiler hakkında en ağır yaptırımlar tereddütsüz uygulanacak. Aynı şekilde öğrencilerimizin evlerinden alınıp, eğitim günü boyunca, akşam evlerine

dönüşlerine kadar onları rahatsız edici kişi ya da faaliyete en küçük müsamaha gösterilmeyecek."

"Hiçbir üniversite öğrencimiz açıkta kalmayacak"

Uşak Üniversitesi'nde öğrenci sayısının 27 bin 636'ya ulaştığını kaydeden Vali Ergün, yeni eğitim öğretim yılının da 2 Ekim'de başlayacağını ifade etti.

Bazı basın yayın organlarında yer alan Uşak'ta üniversite öğrencilerinin kalacak yer bulamadığına ilişkin haberlerin gerçeği yansıtmadığını vurgulayan Vali Ergün, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Uşak'ta sadece Gençlik ve Spor

Bakanlığı'mıza bağlı **KYK yurtlarının** kız ve erkek toplam kapasitesi 9 bin 770. Bunların 6 bin 398'i kız, 3 bin 372'si erkek. Bu yılın başı itibarıyla bizim boş kapasitemiz **kız yurdunda** 3 bin 42, **erkek yurdunda** 1713'tü, toplam 4 bin 755'ti. Bu sene ilimizde üniversiteyi kazanan



öğrencilerimizin tercihleri sonucunda başvuran öğrenci sayısı kızlarda 2 bin 162, erkeklerde 1284. Toplamda 3 bin 446 öğrencimiz **yurtlara** başvurdu. Şu anda kız **yurtlarımızda** 880 yatak boş. Erkek

Vali Dr. Turan Ergün başkanlığında Özmerkez İl Genel Meclisi Toplantı Salonu'nda "2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Güvenlik, Asayiş ve Barınma Koordinasyon Toplantısı" yapıldı.

yurtlarımızda 419 yatak boş. Toplamda 1309 yatağımız devletin resmi **yurtlarında** şu anda boş. Bu boşluk dururken hala 'yok Uşak'ta barına sorunu varmış', 'öğrenciler kalacak yer bulamıyormuş' bu safsatalara lütfen itibar etmeyin. Bir diğer husus, bu sadece kamu **yurtları**, özel **yurtlarda** var. Toplamda 2 bin 138 de özel **yurt** kapasitemiz var. Bunların şu an doluluk oranı 523, geri kalanı da boş. Bu yıl bizim **yurtlara** başvuran bütün öğrencilerimizin birinci fazda tamamı yerleşti. Açıkta kalan hiçbir öğrencimiz yok. Hiçbir üniversite öğrencimiz de açıkta kalmayacak. O boşluklara da biz, başvurmasa bile misafir öğrenci sıfatıyla 'ben **yurtlarda** kalmak istiyorum' diye geleni yerleştireceğiz."

Vali Ergün, kente yeni gelen öğrenciler için otogarda bir karşılama noktasının oluşturulduğunu, gelen öğrencilere gitmek istediği yere kadar görevlilerin refakat edeceğini sözlerine ekledi.

Toplantıya, Uşak Belediye Başkan Vekili Mehmet Kurnaz, Uşak Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ekrem Savaş, İl Jandarma Komutanı Kıdemli Albay Fahri Semiz, İl Emniyet Müdürü Mehmet Ali Kolcu, ilçe kaymakamları, kurum müdürleri ve okul müdürleri de katıldı. (SERKAN KARAYOL)